INTERNATIONAL SCIENTIFIC RESEARCHING CENTER

http://ufology-news.com/mic-eibc

Версия для Интернет

Протокол заседания научно-исследовательского Центра №23

30.11.2013

Список присутствующих, зарегистрировавшихся на заседании:

1. Калытюк Игорь

2. Мыколышын Алина

3. Петров Сергей

4. Приставко Иван

І.Организационные вопросы

1.СЛУШАЛИ:

Калытюк И.: В связи со сложной обстановкой в Украине, когда нынешняя власть доживает свои

последние дни, и началом революции в стране предлагаю провести заседание коротко. Разговор о

поездке в Киев на заседание УНИЦА «Зонд» - не протоколируется.

2.СЛУШАЛИ:

Калытюк И.: Все меры по восстановлению информации выполнены, большая часть материалов

восстановлена. Бюллетень Центра тиражирован в 50 экземплярах.

Прошу восстановить меня как руководителя Центра EIBC.

За – 4, Воздержались – 0, Против – 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Восстановить Калытюка И. как руководителя Центра EIBC.

Глава координационного совета Центра

Калытюк И.

http://ufology-news.com/mic-eibc